

Codellent ApS

Kronprinsensgade 4, 2., 1114 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 11 52 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Michael Provstgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Codellent ApS
Kronprinsensgade 4, 2.
1114 København K

CVR-nr.: 43 11 52 35
Stiftet: 10. marts 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Provstgaard, Adm. direktør
Casper Greve Andersen, Direktør
Anton Rohde Engsted, Direktør
Kristian Vingaard Petersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor datadrevet forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.753.242 kr. mod 4.094.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941.253 kr. mod 1.458.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/3 - 31/12 2022</u>
Nettoomsætning	4.753.242	4.094.844
Direkte omkostninger	-189.097	-321.750
Andre eksterne omkostninger	-1.006.397	-387.657
Bruttoresultat	3.557.748	3.385.437
1 Personaleomkostninger	-2.333.335	-1.499.966
Driftsresultat	1.224.413	1.885.471
Andre finansielle indtægter	5.022	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.250	-1.765
Resultat før skat	1.225.185	1.883.706
Skat af årets resultat	-283.932	-425.150
Årets resultat	941.253	1.458.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	729.278
Overføres til overført resultat	41.253	729.278
Disponeret i alt	941.253	1.458.556

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	55.750	108.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.750</u>	<u>108.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.750</u>	<u>108.687</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.701	1.129.078
Andre tilgodehavender	70.031	0
Periodeafgrænsningsposter	12.404	6.983
Tilgodehavender i alt	<u>774.136</u>	<u>1.136.061</u>
Likvide beholdninger	<u>2.401.456</u>	<u>1.136.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.175.592</u>	<u>2.272.683</u>
Aktiver i alt	<u>3.231.342</u>	<u>2.381.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	40.000
Overkurs ved emission	591.562	0
Overført resultat	770.531	729.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	729.278
Egenkapital i alt	<u>2.315.426</u>	<u>1.498.556</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.125	26.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.826	60.988
Selskabsskat	33.932	425.150
Anden gæld	581.347	369.691
Periodeafgrænsningsposter	234.686	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.916</u>	<u>882.814</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>915.916</u>	<u>882.814</u>
 Passiver i alt	<u>3.231.342</u>	<u>2.381.370</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. marts 2022	40.000	0	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>729.278</u>	<u>729.278</u>	<u>1.458.556</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	729.278	729.278	1.498.556
Kontant kapitaludvidelse	13.333	591.562	0	0	604.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-729.278	-729.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>41.253</u>	<u>900.000</u>	<u>941.253</u>
	<u>53.333</u>	<u>591.562</u>	<u>770.531</u>	<u>900.000</u>	<u>2.315.426</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/3 - 31/12 2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.151.375	1.439.636
Pensioner	156.156	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.804</u>	<u>12.330</u>
	<u>2.333.335</u>	<u>1.499.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 56 t.kr.		